[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От  24.09.2014г.   №   3286

О признании утратившим силу постановления

администрации Вольского муниципального района

от 28.03.2013г. № 593 «Об утверждении Положения

о порядке приема и отчисления воспитанников муниципальных

дошкольных образовательных учреждений Вольского

муниципального района»

В соответствии со ст. 53 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и в связи с вступлением в силу нового порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования, утвержденного приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 08.04.2014 г. № 293,  на основании ст. 38 Устава Вольского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Признать утратившим силу постановление администрации Вольского муниципального района от 28.03.2013 года № 593 «Об утверждении Положения о порядке приема и отчисления воспитанников муниципальных дошкольных образовательных учреждений Вольского муниципального района».

2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования в средствах массовой информации.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя главы  администрации Вольского муниципального района по социальным вопросам.

Глава администрации
муниципального района                                                            И.И. Пивоваров